
 

20.4551027

20.455 Romont FR–La Joux–La Verrerie

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Romont Æ

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, CO de la Glâne
Mézières FR, Parqueterie
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
La Joux FR, village
La Joux FR, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Grattavache, village
La Verrerie, village
La Verrerie, gare Æ

ì
444
155
265
435

545
555
565
585
016
026
046
046
066
076
096
176
206
216
256

45501

"+

"+

036
436

546
556
566
586
017
027
047
047
067
077
097
177
207
217
257

45503

346
516

447
158

548
558
568
588
019
029
049
049
069
079
099
179
209
219
259

45505

348
518

5411
5511
5611
5811
0112
0212
0412
0412
0612
0712
0912
1712
2012
2112
2512

45507

3411
5111

4411
1512
2612
4312

4912
5012
5112
5312
5612
5712
5912
5912
0113
0213
0413
1213
1513
1613
2013

45509

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Romont Æ

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, CO de la Glâne
Mézières FR, Parqueterie
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
La Joux FR, village
La Joux FR, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Grattavache, village
La Verrerie, village
La Verrerie, gare Æ

4414
1515

2415
2515
2615
2815
3615
3715
3915
3915
4115
4215
4315

45523

0415
2115

",

",

5415
5515
5615
5815
0116
0216
0416
0416
0616
0716
0916
1716
2016
2116
2516

45511

3415
5115

4415
1516

2416
2516
2616
2816
3116
3216
3416
3416
3616
3716
3816

45525

0416
2116

",

",

5416
5516
5616
5816
0117
0217
0417
0417
0617
0717
0917
1717
2017
2117
2517

45513

3416
5116

0317
4317

5417
5517
5617
5817
0118
0218
0418
0418
0618
0718
0918
1718
2018
2118
2518

45515

3417
5117

0318
4318

5418
5518
5618
5818
0119
0219
0419
0419
0619
0719
0919
1719
2019
2119
2519

45517

3418
5118

4418
1519

5419
5519
5619
5819
0120
0220
0420
0420
0620
0720
0920
1720
2020
2120
2520

45519

3419
5119

La Verrerie, gare
La Verrerie, village
Grattavache, village
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Les Ecasseys
La Joux FR, Scierie
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Mézières FR, Parqueterie
Romont FR, CO de la Glâne
Romont FR, gare Æ

Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Romont
Lausanne 250 Æ

Ä
335
335
345
365
445
455
475
485
515
525
545
575
585
006
046

45502

096
266
166
566

336
336
346
366
446
456
476
486
516
526
546
576
586
007
047

45504

097
267
167
567

098
268
448
169

337
337
347
367
447
457
477
487
517
527
547
577
587
008
048

45506
3311
3311
3411
3611
4411
4511
4711
4811
5111
5211
5411
5711
5811
0012
0412

45508

0912
2612
4412
1613

3312
3312
3412
3612
4412
4512
4712
4812
5112
5212
5412
5712
5812
0013
0413

45510

0913
2613

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne
Mézières FR: Parqueterie,village
Vuisternens-dt-Romont: Foyer, 
école, village, Lanciau, forge, Poyet
La Joux FR: village, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales: école, 
Bremudens, Champ-de-L'église
Grattavache: village
La Verrerie: village, gare

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

"+ W  sauf 22 avr, 10 juin
", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 

11 mars–12 avr, 29 août–18 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–5 juil 
sauf 31 mai, 20 juin
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20.455 1028

20.455 La Verrerie–La Joux–Romont FR

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

La Verrerie, gare
La Verrerie, village
Grattavache, village
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Les Ecasseys
La Joux FR, Scierie
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Mézières FR, Parqueterie
Romont FR, CO de la Glâne
Romont FR, gare Æ

Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Romont
Lausanne 250 Æ

Ä

0513
0613
0813
0913
1213
1313
1513
2413
2513
2713
3213

45524

3813
5513
4413
1614

",

",

2813
2913
3113
3213
3513
3613
3813
4713
4813
5013
5513

45526

0914
2614
4414
1615

",

",

3315
3315
3415
3615
4415
4515
4715
4815
5115
5215
5415
5715
5815
0016
0416

45512

0916
2616
4416
1617

3316
3316
3416
3616
4416
4516
4716
4816
5116
5216
5416
5716
5816
0017
0417

45514

0917
2617
4417
1618

3317
3317
3417
3617
4417
4517
4717
4817
5117
5217
5417
5717
5817
0018
0418

45516

0918
2618
1618
5618

3318
3318
3418
3618
4418
4518
4718
4818
5118
5218
5418
5718
5818
0019
0419

45518

0919
2619
4419
1620

3320
3320
3420
3620
4420
4520
4720
4820
5120
5220
5420
5720
5820
0021
0421

45520

0921
2621
4421
1622

Samedi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Romont Æ

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, CO de la Glâne
Mézières FR, Parqueterie
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
La Joux FR, village
La Joux FR, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Grattavache, village
La Verrerie, village
La Verrerie, gare Æ

ì
446
157

547
557
567
587
018
028
048
048
068
078
098
178
208
218
258

45521

347
517

4410
1511

5411
5511
5611
5811
0112
0212
0412
0412
0612
0712
0912
1712
2012
2112
2512

45507

3411
5111

4414
1515

5415
5515
5615
5815
0116
0216
0416
0416
0616
0716
0916
1716
2016
2116
2516

45511

3415
5115

4416
1517

5417
5517
5617
5817
0118
0218
0418
0418
0618
0718
0918
1718
2018
2118
2518

45515

3417
5117

4418
1519

5419
5519
5619
5819
0120
0220
0420
0420
0620
0720
0920
1720
2020
2120
2520

45519

3419
5119

La Verrerie, gare
La Verrerie, village
Grattavache, village
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Les Ecasseys
La Joux FR, Scierie
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Mézières FR, Parqueterie
Romont FR, CO de la Glâne
Romont FR, gare Æ

Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Romont
Lausanne 250 Æ

Ä
338
338
348
368
448
458
478
488
518
528
548
578
588
009
049

45522

099
269
449
1610

3312
3312
3412
3612
4412
4512
4712
4812
5112
5212
5412
5712
5812
0013
0413

45510

0913
2613
4413
1614

3316
3316
3416
3616
4416
4516
4716
4816
5116
5216
5416
5716
5816
0017
0417

45514

0917
2617
4417
1618

3318
3318
3418
3618
4418
4518
4718
4818
5118
5218
5418
5718
5818
0019
0419

45518

0919
2619
4419
1620

3320
3320
3420
3620
4420
4520
4720
4820
5120
5220
5420
5720
5820
0021
0421

45520

1621
3321
4421
1622

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne
Mézières FR: Parqueterie,village
Vuisternens-dt-Romont: Foyer, 
école, village, Lanciau, forge, Poyet
La Joux FR: village, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales: école, 
Bremudens, Champ-de-L'église
Grattavache: village
La Verrerie: village, gare

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–12 avr, 29 août–18 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–5 juil 
sauf 31 mai, 20 juin

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

20.4551029

20.455 Romont FR–La Joux–La Verrerie

Dimanche et fêtes générales

Lausanne 250
Romont Æ

Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, CO de la Glâne
Mézières FR, Parqueterie
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
La Joux FR, village
La Joux FR, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Grattavache, village
La Verrerie, village
La Verrerie, gare Æ

ì
446
157

547
557
567
587
018
028
048
048
068
078
098
178
208
218
258

45521

347
517

4410
1511

5411
5511
5611
5811
0112
0212
0412
0412
0612
0712
0912
1712
2012
2112
2512

45507

3411
5111

4414
1515

5415
5515
5615
5815
0116
0216
0416
0416
0616
0716
0916
1716
2016
2116
2516

45511

3415
5115

4416
1517

5417
5517
5617
5817
0118
0218
0418
0418
0618
0718
0918
1718
2018
2118
2518

45515

3417
5117

4418
1519

5419
5519
5619
5819
0120
0220
0420
0420
0620
0720
0920
1720
2020
2120
2520

45519

3419
5119

La Verrerie, gare
La Verrerie, village
Grattavache, village
Crêt-près-Semsales, Bremudens
Les Ecasseys
La Joux FR, Scierie
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet
Vuisternens-dt-Romont, forge I
Vuisternens-dt-Romont, Lanciau
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Mézières FR, Parqueterie
Romont FR, CO de la Glâne
Romont FR, gare Æ

Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Romont
Lausanne 250 Æ

Ä
338
338
348
368
448
458
478
488
518
528
548
578
588
009
049

45522

099
269
449
1610

3312
3312
3412
3612
4412
4512
4712
4812
5112
5212
5412
5712
5812
0013
0413

45510

0913
2613
4413
1614

3316
3316
3416
3616
4416
4516
4716
4816
5116
5216
5416
5716
5816
0017
0417

45514

0917
2617
4417
1618

3318
3318
3418
3618
4418
4518
4718
4818
5118
5218
5418
5718
5818
0019
0419

45518

0919
2619
4419
1620

3320
3320
3420
3620
4420
4520
4720
4820
5120
5220
5420
5720
5820
0021
0421

45520

1621
3321
4421
1622

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne
Mézières FR: Parqueterie,village
Vuisternens-dt-Romont: Foyer, 
école, village, Lanciau, forge, Poyet
La Joux FR: village, Scierie
Les Ecasseys
Crêt-près-Semsales: école, 
Bremudens, Champ-de-L'église
Grattavache: village
La Verrerie: village, gare

Périodes scolaires
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 13.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centre â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
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